baruch summi nene. Et ingressi sunt
 eam egypti quia non obedierunt uer-
 domini. Et uenerunt usque ad caphat. Et
 factus est sermo domini ad ieremiam
 dicens. Summe in manu tua lapides
 grandes et asportas eos in terra que est sub
 muro latere in porta domus pharaonis
 in castro cernitibus in terra. Et dicit
 ad eos. Hec dicit dominus exercituum deus
 israel. Ecce ego mittam ad os summi nabuchodonosor
 regem babilonis fruem meam
 et pona thronum eius super lapides
 istos quos abscondidit et statuet solium
 suum super eos. Veniensque puerum
 egypti quos in morte et quos in capti-
 uitate incaptiuitate et
 quos in gladio in gladio. Et succen-
 det ignem in clibus eorum egypti et
 comburent eam et captiuos euertet illos.
 Et amictus terra egypti sicut amictus
 pastor pallio suo. Et egredietur in te
 in pace et conuertet stellas domus
 solis que sunt in terra egypti et celus
 domus egypti comburent ignem. **XIII**

Erbum quoque faciam ead ieremia ad
 os uicinos que habitant in terra egypti
 habitant in magdolo et in castro am-
 nis et in terra phanthes dices. Hec dicit
 dominus exercituum deus israel. Vos uicini
 mali istius quod adduxi super ierusalem
 et super os uires iuda. Et ecce sicut ceteri habitant
 et non in eis habitare propter iniquitatem quam fe-
 cerunt ut me ad uocandum in putea
 rent et uerent et sacrificarent. uole-
 rent deos alienos quos nescierunt et
 illi et uos et pueri uiri. Et misit ad uos
 os suos meos propter uiam nate et si gel
 mittens quer dicens. Nolite facere ubi
 ab hominibus uicini. Et si au-
 diuerint nec inchnauerint autem si az
 ut uerent in manus suis et non sacrifici-
 carit deus alienus. Et cōflata est indi-
 gnatio mea et furor meus et iudicia
 et uerba sunt in solitudine et uasti-
 tate secundum diem hanc. Et nunc hec dicit
 dominus exercituum deus israel. Quare uos fac-
 tis mali grande et aias uas ut in

creat et uobis et multum patulus
 et lactans cernendo uas. Nec relin-
 quatur uos quocumque residuum puoci-
 tes me in opibus manuum uestrarum facti
 fuerint deus alienus in terra egypti in-
 gressi estis ut habitetis ibi et dispre-
 tatis in maledictione et in opprobrio cunctis
 gentibus terre. Nihil quod obuium estis mala in
 terra uestra et mala in terra uestra et mala
 uxor ei et mala uxor et mala uxor
 uestrum que fecerunt in terra uestra in re-
 gionibus uestris non sicut in terra uestra
 die hanc et non conuertent ambulanc
 nite in lege domini et in preceptis eius que
 coram uobis et coram patribus uestris. Ite-
 rum dicit dominus exercituum deus israel. Ecce ego pona
 faciem meam in uos in malum et in dispre-
 omne uiam et ad os summi reliquias in
 te qui profecerunt facies suas ut igr-
 ederent sicut egypti egerunt in gladio
 et fame et consumerunt eam in morte usque
 ad magdolo in gladio et in fame morte
 et ceteris uis uis uis in miraculo
 et in maledictione et in opprobrio et in terra
 habitatores sicut egypti sicut uis uestra
 ierusalem in gladio et fame et peste et
 ent qui effugiet et sit restituit cere-
 liquus in terra que uadunt ut per-
 gnauerint in terra egypti et ueritanti
 in terra uestra ad quam ipsi eleuant
 aias suas ut ueritanti et habitent ibi
 Non reuertent in terra que fugerint. Respo-
 derunt autem ieremie os uicinos dicens
 que sacrificarent uoxes eorum deus alienus
 et uniuersis mulieribus quantum stabat
 in terra uestra et in terra uestra et in terra
 uestra egypti in phanthes dices. Ser-
 monem quem locutus es ad nos in noie
 domini non audiemus et non sacrificantes fac-
 emus omne uerbum quod egredietur ex ore
 tuo ut sacrificemus regine celi et
 litam et uiam uestra sicut fecerunt nos et
 pueri nati reges nati et pueri nati in ur-
 bibus iuda et in phanthes ierusalem et sa-
 ran sumus pueri et uerba nati nobis que ma-
 lum quod non uidimus. Ecce autem tu quod ad
 sanum sacrificare regine celi et litare
 et uiam uestra id egimus tuis et gladio